[image: ТайтурскоеМО(ГП)_1_герб цвет]

Российская Федерация
Администрация
Тайтурского городского поселения
Усольского муниципального района
Иркутской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 02.12.2024г.								№ 399
р.п. Тайтурка
О внесении изменений в постановление администрации Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области от 21.04.2023г. №105

В связи с кадровыми перестановками, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства РФ от 30.12.2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь  ст. 23, 46 Устава  Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, администрация Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области от 21.04.2023г №105 «О создании комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций в условиях чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени в границах Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области» (далее- Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение №1 к Постановлению «Состав комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций в условиях чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени в границах Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «НОВОСТИ» и разместить на официальном сайте администрации Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет (www.taiturka.irkmo.ru).
3.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Тайтурского городского поселения
Усольского муниципального района
Иркутской области

С.В.Ушаков

Подготовил: специалист администрации по ГОЧС _______ М.В. Васильева
«___»_________2024 г.
Согласовано: главный специалист администрации по юридическим вопросам и нотариальным действиям __________ О.В. Мунтян
«___»_________2024 г.

Приложение № 1
Утверждено постановлением
администрации Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района
Иркутской области
от 02.12.2024 года №399

СОСТАВ
комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций
в условиях чрезвычайных ситуаций мирного и  военного времени в границах Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области

	№
п/п
	Должность
	ФИО

	Председатель комиссии

	1.
	Глава Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области
	Ушаков Сергей Викторович

	Заместитель председателя комиссии

	2.
	Заместитель Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области
	Платонова Ирина Игоревна

	Секретарь комиссии

	3
	Специалист ГОЧС
	Васильева Марина Валерьевна

	Члены комиссии

	4.
	Директор ООО СК «Белая»
	Григорьева Наталья
Александровна

	5.
	Директор ЗАО «Облагроснаб»
	Сулейманов Петр Джанобекович

	6.
	Заведующая ОГБУЗ Тайтурской участковой больницы
	Садкова Наталья Владимировна

	7.
	Руководитель филиала р.п. Тайтурка ГБПОУ ИО «Усольский аграрно - промышленный техникум»
	Барановская Ольга Александровна

	9.
	Заведующая РЦТСК «Родник»
	Ермолина Екатерина Викторовна

	10.
	Директора ФГБНУ «Иркутский НИИСХ» д. Буреть
	Кострюков Евгений Николаевич

	11.
	Директор ООО «Телец»
	Гуменюк Светлана Ивановна

	12.
	Директор МБОУ Тайтурской СОШ
	Котовская Ольга Ивановна

	13.
	Директор  МБОУ Буретской СОШ
	Халиулина Елена Владимировна

	14.
	Директор МБОУ Холмушинской ООШ
	Власко Наталья Владимировна

	15.
	Старший инспектор по работе с населением д. Буреть, д. Кочерикова
	Налетова Мария Андреевна

	16.
	Заведующая детского сада «Брусничка»
	Качко Наталья Николаевна

	17.
	Участковый уполномоченный полиции
	По согласованию

	18.
	Начальник ПЧ №147
	Ефимов Сергей Викторович

	19.
	Ген. директор ООО ВРП Новотранс
	Механиков Евгений Викторович

image1.jpeg